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TTV Zell 31:518

TSV W äschenbeuren II

TV Rechberghausen

TV Bezgenriet

TTC Uhingen

TSGV Albershausen

TTG Süssen

18

18

18

18

18
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28:8

26:10

25:11

21:15

19:17

6:30

9.

10.

18

18

4:32

2:34

SSV Salach II

FA Göppingen

Nach Platz vier im letzten Jahr in der Kreisliga startete die Mannschaft in unveränderter

E Schmid Timo 2 1:2E Schmid Timo 1 0:2

E Lindner Felix 1 0:1 E Nagel Linda 1 0:1

Aufstel lung nun in der Bezirksklasse. Sie schlug sich wacker und belegte nach Abschluß
als Aufsteiger einen respektablen siebten Platz mit ausgeglichenem Punktekonto.

Vorrunde Rückrunde

VORRUNDE RÜCKRUNDESPIELE BILANZ BILANZSPIELEPLATZ PLATZ

ErgebnissePlatz Verein Spie le Punkte

ABSCHLUSS-TABELLE JUGEND BEZIRKSKLASSE

47. SAISON SPIELJAHR 2011/12

---- ----7. TG Donzdorf III 18 18:18


